
AKUMULATORA PUTEKĻSŪCĒJS HV7144 

Cienījamais pircējs! 

Pirms šīs ierīces izmantošanas izlasiet, lūdzu, uzmanīgi šo 

instrukciju un turiet to netālu, jo tā var būt noderīga turpmākā. Šo 

ierīci var izmantot tikai personas, kas iepazinušās ar šo instrukciju. 

Ieslēgšana tīklā 

Pārliecinieties, ka tīkla spriegums atbilst spriegumam, kas norādīts 

uz adaptera plāksnītes. Šis izstrādājums atbilst direktīvu prasībām, 

kas ir obligātas CE marķējuma izmantošanas tiesību iegūšanai.  

Uzbūve 

1. Pārslēdzējs Iesl./Izsl.

2. Indikatora lampiņa

3. Atvere gaisa izlaišanai

4. Uzlādes ierīce (apakšā)

5. Bateriju nodalījuma vāks (apakšā)

6. Filtrs

7. Kronšteins

8. Adapteris

9. Spraugu birste

10. Gumijas sprausla

11. Uzgalis grūti pieejamu vietu tīrīšanai

12. Uzlādes spraudnis

13. Uzlādes kabelis 12 V automašīnai

14. Putekļu savācējs

15. Vakuuma uzgalis ar iekšējo iesūkšanas caurulīti

16. Slēdža poga

Drošības noteikumi 

 Lai izvairītos no nelaimes gadījumiem un nodrošinātu

drošības tehnikas noteikumu ievērošanu, šīs elektroierīces

vai tās kabeļa remonts ir jāveic mūsu servisa apkalpošanas

dienestam. Ja nepieciešams remonts, nosūtiet, lūdzu, preci

uz mūsu servisa apkalpošanas nodaļu (sk. pielikumu).

 Vienmēr atvienojiet adapteri no tīkla rozetes pirms ierīces

tīrīšanas, kā arī pirms bateriju bloka uzstādīšanas vai

noņemšanas.

 Lai izvairītos no elektriskās strāvas trieciena, nemazgājiet

elektroierīci ar šķidrumiem un neiegremdējiet to šķidrumā.

 Šī ierīce ir jāizmanto tikai kopā ar piegādājamo

maiņstrāvas adapteri.

 Šo elektroierīci var izmantot bērni (ne jaunāki par 8

gadiem), personas ar ierobežotām fiziskām, sensorām vai

garīgām spējām, kā arī personas, kurām nepiemīt

pietiekama pieredze un prasmes tikai citu uzraudzībā vai

pēc tam, kad būs iemācījušies lietot šo ierīci, pilnībā

apzinās visus draudus, kas var rasties to izmantojot, un

iepazīsies ar atbilstošiem drošības tehnikas noteikumiem.

 Neļaujiet bērniem rotaļāties ar ierīci.

 Bērniem var atļaut ierīces tīrīšanu un apkopi tikai

pieaugušo uzraudzībā.

 Nekad neļaujiet tuvoties ierīcei un kabelim bērniem, kas

jaunāki par 8 gadiem. 

 Brīdinājums: Turiet iepakojuma materiālus nepieejamā bērniem

vietā, jo tie rada nosmakšanas bīstamību.

 Neizmantojiet putekļu sūcēju bez filtra.

 Pirms elektroierīces ieslēgšanas pārliecinieties par bojājumu

iztrūkšanu gan uz pamatierīces, ieskaitot arī elektrības kabeli, gan

uz jebkuras papildierīces, ja tāda ir uzstādīta. Ja esat nosviedis

ierīci uz cietas virsmas, to nevajadzētu vairs izmantot: pat

nesaskatāms bojājums var negatīvi ietekmēt ierīces ekspluatācijas

drošību.

 Nelokiet elektrības kabeli un nostiepiet to tādā veidā, lai neviens

nevarētu nejauši aizķerties.

 Nekad neizmantojiet putekļsūcēju karstu, skābju vai ugunsbīstamu

materiālu uzkopšanai.

 Necentieties savākt tādas smalkas dispersijas vielas kā milti vai

tonera pulveris.

 Sekojiet tam, lai ierīce vai elektrības kabelis neskartos pie karstiem

priekšmetiem vai siltuma avotiem.

 Nekādos apstākļos necentieties izjaukt bateriju bloku; nepakļaujiet

to augstas temperatūras (piemēram, tiešie saules stari) iedarbībai,

neutilizējiet to sadedzinot.

 Nesajauciet baterijas polus, var rasties īsslēgums, tas ir vienlaicīgi

neskarieties pie abām spailēm, īpaši ar elektrību vadošiem

priekšmetiem. Bateriju blokus nepieciešams uzglabāt tā, lai tie

nevarētu nejauši radīt īsslēgumu ar metāla priekšmetiem vai citiem

bateriju blokiem.

 Bojātu baterijas bloku izmantošana ir aizliegta. Uzmanīgi izvelciet

bojāto bateriju bloku un utilizējiet to saskaņā ar normatīvajiem

aktiem. Izvairieties no kontakta ar šķidrumu, kas var iztecēt no

baterijas.

 Izgatavotājs neuzņemas atbildību par bojājumiem, kas radušies

nepareizas izmantošanas vai šo norādījumu neievērošanas

rezultātā.

 Šī elektroierīce paredzēta izmantošanai mājas vai līdzīgos

apstākļos, kā, piemēram:

– personāla virtuvēs, kas atrodas veikalos, ofisos un citā

tamlīdzīgā vidē;

– lauksaimniecības darba vidē;

– iemītniekiem viesnīcās, moteļos un citās tamlīdzīgās

dzīvojamās vietās;

– viesu namos ar naktsmītnes un brokastu pasniegšanu.



Uzstādīšanas uz sienas 

Sienas kronšteins ir paredzēts putekļsūcēja uzglabāšanai, kā arī tiek 

izmantots kā uzlādes ierīce. Sākumā ievietojiet sienas kronšteinā 

uzlādes kontaktdakšu, ar priekšpusi uz sevi. Uzstādiet sienas 

kronšteinu vertikāli, blakus rozetei, ar skrūvju palīdzību no 

elektroierīces piegādes komplekta. Spraugu uzgali ar birsti un 

gumijas sprauslu var uzglabāt ierīces labajā vai kreisajā pusē.  

Akumulatora baterijas pieslēgšana 

Bateriju nodalījums izvietots ierīces apakšā. Atveriet nodalījumu, 

izskrūvējot skrūvi no nodalījuma vāka ar attiecīga skrūvgrieža 

palīdzību. Izvelciet bateriju bloku un savienojiet abus konektorus uz 

vadiem no pamatierīces un no baterijas, pārliecinieties, ka 

izvirzījums aizcirties ligzdā. Ievietojiet bateriju bloku ierīcē un 

izvietojiet konektorus gar bateriju bloku. Uzstādiet vietā bateriju 

nodalījuma vāku un pievelciet skrūvi. 

Uzlādes process 

Pirms putekļsūcēja izmantošanas pirmo reizi nepieciešams uzlādēt 

barošanas bateriju bloku aptuveni 10 stundu laikā.  

 Ieslēdziet adapteri sienas rozetē.

 Uzstādiet pārslēdzēju Iesl./Izsl. stāvoklī Izsl.

 Uzstādiet putekļsūcēju uz kronšteina. Uzlādes process

sāksies automātiski, turklāt indikatora lampiņa iedegsies

sarkanā krāsā. Kā tikai indikatora lampiņa nodzisīs, ierīce

ir gatava izmantošanai.

 Šo ierīci var atstāt pie uzlādes neierobežotu laika

daudzumu. Tas nenodarīs tai bojājumus un neradīs

draudus apkārtējiem, tāpēc ierīce vienmēr pilnībā ir

uzlādēta un gatava darbam.

 Uzlādējoties adapteris var sasilt. Tā ir absolūti normāla un

droša parādība, un neliecina par kaut kādu bojājumu.

 Ja putekļsūcējs netiks izmantots ilgstošāku laiku,

barošanas bateriju bloka tilpums var nedaudz

pazemināties. Tomēr pilns tilpums atjaunojas pēc dažām

uzlādēm un izlādēm.

Darbs no 12 V sprieguma 

 Barošanas bateriju bloku iespējams uzlādēt ar 12 V

konektora palīdzību no automobiļa piesmēķētāja ligzdas.

 Ievietojiet uzlādes kabeļa mazo kontaktdakšu putekļsūcēja

spraudnī 12 V spriegumam, bet lielāko kontaktdakšu –

automobiļa piesmēķētāja ligzdā.

 Pēc tam barošana notiek tieši no automobiļa elektro-

apgādes sistēmas, bet indikatora lampiņa iedegas

sarkanā krāsā.

Šķidruma savākšana  

Pirms šķidruma savākšanas pārliecinieties, ka gumijas sprausla 

pilnībā ir ievietota iesūkšanas atverē. 

Spraugu uzgalis 

Šis uzgalis tiek uzstādīts iesūkšanas atverē un izmantots tādu grūti 

pieejamu vietu uzkopšanai kā spraugas, stūri utt.  

Spraugu birste  

Spraugu birste tiek pievienota spraugu uzgalim, un tiek izmantota 

tādu nelīdzenu virsmu uzkopšanai kā datora klaviatūra u.c. 

Ieslēgšana 

 Noņemiet putekļsūcēju no kronšteina.

 Nepieciešamības gadījumā, ievietojiet vajadzīgo uzgali no

piegādes komplekta iesūkšanas atverē.

 Ieslēdziet ierīci ar pārslēdzēju Iesl./Izsl. Indikatora lampiņa

iedegas zaļā krāsā.

 Savlaicīgi iztukšojiet putekļu savācēju un nekad

nepieļaujiet, lai savāktie putekļi vai šķidrums sasniegtu

iesūkšanas iekšējās caurulītes līmeni (sk. maksimālā

līmeņa atzīmi).

 Ja baterijas jauda sāk zust ierīces darba laikā, zaļā

indikatora lampiņa sāk mirgot un pēc kāda laika ierīce

izslēdzas. Tas ir paredzēts baterijas pasargāšanai no

pārmērīgas izlādēšanās. Ja tas notiek, bateriju

nepieciešams uzlādēt. Pirms ierīces pieslēgšanas 

uzlādes ierīcei, vienmēr sekojiet, lai ierīce būtu 

izslēgta.  

Tīrīšana 

 Pirms ierīces tīrīšanas, atslēdziet to no elektropadeves un

izņemiet kontaktdakšu no sienas rozetes.

 Lai izvairītos no elektriskā trieciena riska, nemazgājiet

ierīci vai adapteri ar šķidrumiem un neiegremdējiet tos

šķidrumā.

 Ja nepieciešams var noslaucīt korpusu ar mitru lupatiņu.

Pēc tam noslaukiet ar sausu.

Putekļu savācēja iztukšošana 

Iesūkšanas jaudas samazināšanās pat pie pilnīgi uzlādētas baterijas 

nozīmē, ka ir nepieciešams iztukšot atkritumu konteineru un iztīrīt 

filtrējošo ieliktni.  

 Turiet putekļsūcēju ar putekļu savācēju uz leju.

 Nospiediet slēdža pogu, atveriet putekļu savācēju,

pavelkot uz leju un priekšu. Izņemiet filtru un iztukšojiet

putekļu savācēju.

 Filtru var notīrīt, viegli ar to piesitot vai uzmanīgi notīrot ar

birsti. Filtru var atvienot no turētāja, pagriežot filtru un

turētāju pretējos virzienos, un pēc tam noņemt.

 Ja redzams, ka filtrs ir netīrs, to nepieciešams kārtīgi

mazgāt ziepjainā ūdenī; pēc tam rūpīgi izžāvēt. Kad filtrs

izžūs, no jauna ievietojiet to turētājā un pagrieziet

nofiksēšanai.

 Filtra turētāja, putekļu savācēja un uzgaļu tīrīšana notiek

tādā pašā veidā.

Barošanas bateriju bloks 

 Lai nomainītu vai utilizētu barošanas bateriju bloku, kas

atrodas šajā ierīcē, to vajag noņemt. Nomainīšanai

izmantojiet tikai oriģinālo barošanas bloku.

 Bateriju nodalījums atrodas ierīces apakšā. Atveriet

nodalījumu, izskrūvējot skrūvi no nodalījuma vāka ar

attiecīga skrūvgrieža palīdzību, pēc tam nospiediet uz

aizbīdņa apakšējā gala uz konektoriem. Tas ļaus atvienot

savienojumu, pavelkot abus konektorus uz malām.

Uzstādot jaunu bateriju bloku, savienojiet abus konektorus

un pārliecinieties, ka aizbīdnis nofiksējies uz izvirzījuma.

 Nekad neutilizējiet vecos bateriju 

barošanas blokus kopā ar mājas 

atkritumiem, dariet to tikai speciālos 

atkritumu savākšanas punktos. Tas 

attiecas arī citiem bojāto ierīču bateriju 

blokiem.  

Utilizācija 

Ierīces, kas atzīmētas ar šo simbolu, ir jāutilizē 

atsevišķi no mājas atkritumiem, jo tie satur derīgos 

materiālus, kas var tikt nosūtīti pārstrādāšanai. 

Pareiza utilizācija nodrošina apkārtējās vides un 

cilvēka veselības aizsardzību. Informāciju par šo 

jautājumu var saņemt vietējās varas institūcijās vai 

pie ierīces pārdevēja.  

Garantija 

Firmas „Severin” ierīces garantijas termiņš – 2 gadi no tās 

pārdošanas brīža. Šī laika periodā mēs bezmaksas novērsīsim visus 

defektus, kas radušies ražošanas brāķa vai nekvalitatīvu materiālu 

izmantošanas gadījumā. Garantijas neattiecas uz defektiem, kas 

radušies ekspluatācijas instrukcijas neievērošanas, rupjas rīkošanās 

ar ierīci dēļ, kā arī uz plīstošām (stikla un keramiskām) daļām. Šī 

garantija nepārkāpj jūsu likumīgās tiesības, kā arī patērētāja 

jebkādas tiesības, kas noteiktas nacionālajā likumdošanā, un kas 

regulē attiecības, kas rodas starp patērētājiem un pārdevējiem, 

pārdodot preci. Garantija tiek anulēta, ja prece tika remontēta ārpus 

mūsu norādītajiem servisa apkalpošanas punktiem. Jūs varat pa 

pastu nosūtīt ierīci ar defektu uzskaitījumu un pievienotu kases čeku 

uz mūsu tuvāko servisa apkalpošanas punktu. Jebkādas papildus 

pārdevēja garantijas, izgatavotājrūpnīca nepieņem.  


